
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022
Konečné výsledky

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

AVZO 1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VzPi 60
VzPi 40



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60

VzPi 60 - Ženy, juniorky
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1. Bieniek Katarzyna 1981 (PL) (PL) CBK Cieszyn 559 551 0 559 545 1669 18
2. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 544 0 543 526 539 1626 20
3. Moiczek Aleksandra 2004 (PL) (PL) STS Tychy 550 0 528 0 539 1617 21
4. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 527 502 534 506 516 1577 19
5. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 499 0 521 523 0 1543 13
6. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 0 472 470 0 466 1408 5

Závodníci mimo pořadí
- Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava 525 0 520 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60

VzPi 60 - Muži, junioři
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1. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 558 0 553 0 555 1666 28
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 535 546 544 554 558 1658 33
3. Meca Marek 1989 34541 0374 SSK Kopřivnice 0 0 551 553 545 1649 29
4. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 545 535 537 556 534 1638 28
5. Moiczek Ryszard 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 544 535 545 537 529 1626 17
6. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 527 537 533 549 0 1619 22
7. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 545 538 507 0 0 1590 19
8. Mróz Krystian 1974 (PL) (PL) CBK Cieszyn 524 525 534 516 0 1583 21
9. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 536 511 517 522 513 1575 14
10. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 506 531 0 520 1557 21
11. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 529 496 508 0 0 1533 11
12. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 508 516 503 497 502 1527 11
13. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 505 506 503 500 495 1514 13
14. Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 0 501 506 495 0 1502 14
15. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 487 495 0 496 501 1492 13
16. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 476 503 498 486 0 1487 9
17. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 0 469 488 485 500 1473 11
18. Zabystrzan Lubomír 1957 44143 0158 OLZA Třinec 0 470 461 470 480 1420 5
19. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 450 470 454 462 453 1386 4

Závodníci mimo pořadí
- Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 553 553 0 0 0 0
- Dymitr Piotr 1975 (PL) (PL) KS Skaut 528 544 0 0 0 0 0
- Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 554 0 0 0 0 0 0
- Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 517 521 0 0 0 0 0
- Kędzior Seweryn 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 534 0 0 0 0 0 0
- Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 460 0 0 0 0 0 0
- Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 460 0 0 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 545 0 0
- Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 0 0 574 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 40

VzPi 40 - Dorost
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 369 367 363 0 376 1112 24
2. Skoumalová Klára 2005 42611 0505 SSK Korunní 368 362 359 375 357 1105 21
3. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 363 0 360 0 369 1092 13
4. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) CBK Cieszyn 328 0 0 352 347 1027 4
5. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 218 228 276 0 272 776 1
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 235 240 245 228 720 2

Závodníci mimo pořadí
- Brychlecová Alexandra 2008 44320 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 0 314 0 0 0 0
- Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 355 0 0 0 0 0 0
- Novák Marcel 2008 44559 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 300 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022
5. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

AVZO 1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VzPi 60 6.3.2022
VzPi 40 6.3.2022



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022 - 5. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VzPi 60 - Ženy, juniorky
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1. Bieniek Katarzyna 1981 (PL) (PL) CBK Cieszyn 89 91 87 91 94 93 545 8 II.
2. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 89 95 89 91 88 87 539 7 II.
3. Moiczek Aleksandra 2004 (PL) (PL) STS Tychy 89 93 82 94 88 93 539 3 II.
4. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 90 85 87 87 81 86 516 2 III.
5. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 81 77 78 76 80 74 466 2 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022 - 5. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VzPi 60 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 96 97 90 93 558 11 II.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 90 93 93 92 93 94 555 10 II.
3. Rokita Zbigniew 1973 0373 SSK Kovona Karviná 89 93 93 88 90 92 545 7 III.
4. Meca Marek 1989 34541 0374 SSK Kopřivnice 88 93 90 92 89 93 545 6 III.
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 89 86 89 86 92 534 4 II.
6. Moiczek Ryszard 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 84 89 93 89 86 88 529 8 III.
7. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 84 85 87 92 85 87 520 9 III.
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 79 85 87 85 87 90 513 5 III.
9. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 78 79 90 85 81 89 502 4 III.
10. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 83 89 76 84 81 88 501 4 -
11. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 82 83 79 83 86 87 500 5 -
12. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 71 87 87 84 84 82 495 2 -
13. Zabystrzan Lubomír 1957 44143 0158 OLZA Třinec 81 77 79 86 78 79 480 2 -
14. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 82 79 74 80 57 81 453 3 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021/2022 - 5. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 40
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Slanina Václav (A1625)

VzPi 40 - Dorost
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 94 95 91 376 7 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 93 92 93 369 4 I.
3. Skoumalová Klára 2005 42611 0505 SSK Korunní 84 92 89 92 357 5 II.
4. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) CBK Cieszyn 85 88 89 85 347 3 II.
5. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 66 66 70 70 272 0 -
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 58 59 60 51 228 0 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledkové listiny

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

AVZO 1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VzPi 60 6.3.2022
VzPi 40 6.3.2022



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VzPi 60 - Muži, junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an
10

 r
an

Ce
lk

em CT VT

1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 96 97 90 93 558 11 II.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 90 93 93 92 93 94 555 10 II.
3. Rokita Zbigniew 1973 0373 SSK Kovona Karviná 89 93 93 88 90 92 545 7 III.
4. Meca Marek 1989 34541 0374 SSK Kopřivnice 88 93 90 92 89 93 545 6 III.
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 89 86 89 86 92 534 4 II.
6. Moiczek Ryszard 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 84 89 93 89 86 88 529 8 III.
7. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 84 85 87 92 85 87 520 9 III.
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 79 85 87 85 87 90 513 5 III.
9. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 78 79 90 85 81 89 502 4 III.
10. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 83 89 76 84 81 88 501 4 -
11. Lošonský Martin 1980 n.č. 0158 OLZA Třinec 82 83 79 83 86 87 500 5 -
12. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 71 87 87 84 84 82 495 2 -
13. Zabystrzan Lubomír 1957 44143 0158 OLZA Třinec 81 77 79 86 78 79 480 2 -
14. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 82 79 74 80 57 81 453 3 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 60
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VzPi 60 - Ženy, juniorky
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1. Bieniek Katarzyna 1981 (PL) (PL) CBK Cieszyn 89 91 87 91 94 93 545 8 II.
2. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 89 95 89 91 88 87 539 7 II.
3. Moiczek Aleksandra 2004 (PL) (PL) STS Tychy 89 93 82 94 88 93 539 3 II.
4. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 90 85 87 87 81 86 516 2 III.
5. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 81 77 78 76 80 74 466 2 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VzPi 40
Datum:  6.3.2022

Místo konání:  SVČ Juventus, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Slanina Václav (A1625)

VzPi 40 - Dorost
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 94 95 91 376 7 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 93 92 93 369 4 I.
3. Skoumalová Klára 2005 42611 0505 SSK Korunní 84 92 89 92 357 5 II.
4. Róznicki Dan 2005 (PL) (PL) CBK Cieszyn 85 88 89 85 347 3 II.
5. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 66 66 70 70 272 0 -
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 58 59 60 51 228 0 -

Zpracováno: 6.3.2022, SSK Kovona Karviná
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